
UCHWAŁA Nr X/82/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie  wyrażenia opinii o planowanych zadaniach związanych z  ochroną, rekultywacją 
i poprawą jakości gruntów rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

   §  1.  Wyraża  pozytywną opinię  o  planowanym  na  terenie  gminy przedsięwzięciu  polegającym  

na przebudowie drogi gruntowej na nawierzchnię bitumiczną dróg dojazdowych do pól:

1) droga w Lipce, ulica Spokojna etap II – działka nr  174/3 i 175/3 obręb Mały Buczek,

2) droga  Nowe Potulice  –  etap  II i  III –  działki  nr  218;  206;  205 obręb  Nowe Potulice  i  działka  

nr 3 obręb Osowo.

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr X/82/07

RADY GMINY LIPKA
z dnia 29 października 2007 r.

Planowane zadania polegające na przebudowie drogi gminnej o nawierzchni gruntowej na nawierzchnię

bitumiczną,   usprawnią  dojazdy  do  gruntów  rolnych.  Zadania  te  mogą  być  dofinansowane  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  pod warunkiem, że  uzyskają pozytywną opinię

Rady Gminy Lipka (Zasady dofinansowania prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości

gruntów rolnych. - uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  nr L/826/06 z dnia 17 lipca 2006

określające priorytetowe zadania oraz zasady ich dofinansowania).  

Ponieważ  inwestycje te służyć będą  naszej społeczności lokalnej i wydanie takiej opinii jest zasadne. 


